
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад комбинированного вида №26 ст. Родниковской 

 

ПРИКАЗ 

10.01.2022г.                                                                                                    № 36 

«О мерах по усилению антикоррупционной  

деятельности в МАДОУ №26» 

 

В целях обеспечения реализации положений Федерального закона от 

25.12.2008г. №273-ФЗ «О противодействии коррупции» в целях организации 

работы по противодействию коррупции в МАДОУ №26 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Изучить нормативно- правовую базу Правительства РФ. 

2. Обновить уголки по антикоррупции на которых размещены: 

-нормативно- правовые документы, регламентирующие деятельность 

учреждения; 

-нормативные акты о режиме работы учреждения, процедуре приема в 

образовательное учреждение, другие локальные акты и положения, 

обеспечивающие прозрачность нормативной базы; 

-график и порядок приема граждан заведующей учреждения по личным 

вопросам; 

-опечатанный ящик, журнал по обращениям граждан в доступном месте. 

    3. Разработать и ввести в действие план антикоррупционной деятельности                  

МАДОУ№26 на 2022 год. 

    4. На сайте МАДОУ разместить информацию по антикоррупции. 

     5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий МАДОУ №26 __________________И. А. Андрющенко 

 


		2022-01-25T13:54:17+0300
	МАДОУ № 26
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




